www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

16 Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Outubro de 2019 • Edição MMMCMXXXIII

•

ESTADO 00 PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO
Gl'<BINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772~59JOO0Hl3

LEJ N11 029/2019 SÃO RAIMUNDO NONATO·Pl, 17 OUTUBRO DE 2019

DÁ NOME A UMA RUA NO BAIRRO CIPÓ, NA CIDADE.
DE SÃO RAIMUNDO NONA TO-PJ DE RUA MÉCANICó

LUIZ GONZAGA BAIÃO (VULGO KSEU GONZA") E DÁ

OUTRAS PROVJDÊNCJAS.

Faço saber que a Câmara Munlclpal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 111 • Dá-se nome a uma Rua no BaJrro Cipó na cidade de São Raimundo
Nonato - PI, de RUA MlkANICO LUIZ c;,QNZAGA BAIÃO (VULGO "SEU CON'ZA''),

conforme croqui em anexo e com as seguintes delimitações:

Ao Norte· Rua Nazário Tel.es da Costa;
~; Rua Josué Gomes;
Ao Oeste: com a Residência do Sr. Gilvan Antônio de Assis e o Galpão de Reciclagem
do Munlcfpio;
Ao !,este: com a Rua Maria José dos Santos Miranda.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Mu.nlclpal de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí, aos
de,z;essete dias do mês de outubro de 2019.

d . ......__¼1,.... o.>- ~\..... s.-, '-"-
CARMELITA DE CASTRO Sll,VA

Prefeíta Municipal

. PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO
•

l:STAOO 00 PIA.UI

GABINETE OA 1PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001.00

LEI N11 030/2019 SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, 17 OUTUBRO DE 2019

DÂ NOME A UMA RUA NO BAIRRO SANTA FÉ, NA
CIDADli DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PJ DE

TRAVE"SSA JOSÉ CORREM NETO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a Câmara M.unJc:lpal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. li>. Dá-se nome a uma Rua no Bairro Santa Fé na cidade de São Raimundo
Nonato - PI, de TRAVESSA JOst CORREIA NETO, conforme croqui em aneito e corn
as seguintes delimitações:

~; com a Residência da An.a Girlene;
Ao Norte: com a Residênçia de Eremita Matias Correia;
Ao loe:ue: com a Rua Frandsco Antunes de Macêdo;
Ao Oeste: com a Rua Bart,olomeu RJbeiro de Castro.

Art. 211 Esta L.ei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita M unictpal de São Ralm undo Nonato, Estado do Piauí, aos
dezessete dias do mês de outubro de 2019.

d._,..._,_¼_1,.... --..;..,>- ~\_,. s_,l '-"._
CARMELITA DE CASTRO Sll.VA

Prefeita Municipal

•

ESTADO 00 PIAUI
PREFEITV~ MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE OA PREFEITA
ONPJ: 06.772.859/0001-03

LEI N11 031/2019 SÃO RAIMUNDO NONATO-PJ, 17 OUTUBRO DE 2019

DÁ NOME A UMA RUA NO BAIRRO SANTA LUZIA, NA

C/DADli DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PJ DE RUA Dó

MÚSJC0 ADÃO BRITO ALVES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a amara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 11 - Dâ-se nome a uma Rua no Bairro Santa Luzia na cidade de São
Raimundo Nonato - PI, de RUA DO MÚSICO ADÃO BRITO ALVES, conforme croquli
em anex.o e com as seguintes delimitações:

Ao Norte: com a área da Empresa Serrana Motos:
M.SY.l: com a Auto Elétrica O Irmão:
~:coma BR-234,antiga Pl-140;
Ao Oeste: com o Anel Vi~rio Agem Iro Mauricio dos Santos

Art. 2g Esta Lei entra em vigor na d.ata. de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raim.undo Nonato, Estado do Piauí, aos
dezessete dias do mês de outubro de 2019.

d,,.._..,_-.,;_1,.... u,..,,-.. e.,,.\;. s:, '-"...
CARMELITA DE CASTRO Sll,VA

Prefeita Muni.cipal

•

ESTADO DO PIAUI
PREF'ElTURA MUNICIPAL OE SÃ{) RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 00.772.858/000HlJ

s.ào Raimundo Non~o
, ..... ... ........ , .. ...,.,,

LEI N11 032/2019 SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, 17 OUTUBRO DE 2019

DÁ NOME AO CEMITÉRIO DA LOCAUDADE DOIS
IRMÃOS, NA CIDADE DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

D/? FRANCISCO RJBEJRO DOS SANTOS/? DÁ OUTRAS.
PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a Câmara Muni.cipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art 1~ - Dá-se nome a Cemitério da localidade Dois Irmãos, na cidade de São
Raimundo Nonato - PI, de FRANCISCO RIBEIRO DOS SANTOS, confonne croqui em
anexo e com as seguintes delimitações:

Art. 2i Esta Lei entra em vigor na data de sua public.ação.

Gabinete da Prefeita Municipa l de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí,aos
dezessete dias do mês de outubro de 2019.

di~~h u,..,.. <3-\.:.- s:, ¼
CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent